با این حال بهای نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا
کاهش یافت، زیرا مقامات آمریکایی این اطمینان را دادند که با
وجود تحریم صادرات نفت ایران در آینده نزدیک، نفت کافی در

بازارها وجود خواهد داشت.
قیمت نفت برنت دریای شمال که دیروز در بازار لندن با رسیدن
به سطح ۸2 دلار و ۵۵ سنت در هر بشکه، بالاترین رکورد از نوامبر
2۰14 )آبان-آذر 1۳۹۳( را ثبت کرد، در ساعت ۰۳:42 بامداد

امروز به سطح ۸1 دلار و ۸۳ سنت رسید که تنها چهار سنت از
آخرین قیمت دیروز کمتر بود.

نفت خام آمریکا در بازار نامکس این کشور به بهای ۷2 دلار و
1۵ سنت معامله شد که نسبت به آخرین قیمت دیروز 1۳ سنت

یا ۰.2 درصد کاهش داشت.